1236.
personas correspondentes per eundem Recognitionem acie eis Suos & Conmilitos
in eis Humanei vel ipsi Suis in casu non statutioris memoratus constat
ad exequias & misericordias ad soluendas Sueribus. In quoquidem Vado vnde ergo
ad soluendas Sues & recipias principale non completa compendia statutis ex eius
memoratus Reginis & Princeps Karoelii Sue ex eius post' etiam Rotomanorum
nominatae nostre Humanei vel eius Suerum ad Officium Castrense pugnare
Canocen' Exterius Regis Superioris quod ad indicem operat mediante Semper
in omni propositio termino languam peremptoris stare usurpare videre
Vadum Rotatum haere. Inferiori & Teatrali facere ac omne indicatus pugna debet
bitur ostentetur Regis ac ducis Suebus ad eadem omnia in istis ex officiis & sensu
et terminis omnium peremptorum et aliorum omnis expide consequens
causa eius terminos Semper peremptoris veram firmitate & malorum
minorum renitentia Suerum Legatione intrarel extra Regnum Suerus
militari ad monumenta ad Eudoremuel ab aliis quebusvis delatimibus
et legibus impedimentis non differendo ad quietam & terea vita pro
armis offerat. Prout Panocen' terminos dilonem ubi non reperi
endo nullas Mithras Appellationes ac earum prosecutiones faciendo
ac dupla omnia ratione simplicibus vel implicatis eas ponit. Supponit
fatalis sunt exercitae omni bello pugnentibus ac aliis qui busiis sunt re
medy et defensio non subterfugientis nec modis alios prout eadē
lasciva presenti personali Recognitione ad prima omnia mediante
Starzycki filio suo edit.

Comparens personaliter coram Officio & Actis Proventibus Castrenses pugnantes
Promulgans Ensis Alexander Starzycki de Starzyce clande mente
et corpore exinde atque Duxibus suis Iundis suis quibusvis
propriis et competentibus cedendo Regenti vero & fratre pugnante Romani
uridine quo ad actum Proventum attinet. Se cum placentibus ac bonis dieis
generaliter omnibus totaliter exponente incorporando et subyaendo salutem
videre publice ac per eisdem recognoscunt. Quia ipse dominus et integrus
Iure suo nemped Poloniae & Gallicae decem milium fiscorum Soloniam &
Siciliam Reginam per Terram Magnificam olim etiamam Duciam in Ostro
Salnam Vilanavam olim Minis et Magnifici caroli Chodkiewicz Magni
Ducatus Zichuanus Compositum Lallatini Vilnae' Confitem velutam
inscripta et in bonis suis hygreditantur. Vnde Oppido Smolensko. tu.

27

tum Villis Siole Suerice cum Prædio in Palatinatu Volhynia Octo

Vero queorier' Praetor vero Berezowskie diei consistentium de ea.

domi signata in seruone Obligacione ad Acta facta queorier' Seu alioquin
aut hinc Regni per oblatum purum in re de Comitatu Lutetio Tunc signata
ipsi bonis cumne eadem et Tute signata Obligatio oneraria sum parata
bonorum curas. In nomine suetione cuestione et pacifica eorum per se
Recoyntem continuata possessione cum omni Comitatu Ture et domino et
prosperitate Competentias et Congratua quavis omnibus et singulis sum
signatae ipsi conditionibus puris et laeti articulis Vado legamento ac
restitutis invictum omnibus clausis quos et bonorum Ture eodem et summa
oneratorum voluntatis fructibus prouectibus redditibus summodi emolumenatis
obventionis attinens et pertinens generaliter quavis nihil expensis sumus.
miny signatais ac suis suis Competentias et Congratua pro se Recoynit suis
succubus aut quo primus ab eo reseruant seu exceptendo verum prius pura
omnia et singula ipsa et Recogno tenet habet et possidebat ipsius con
cernebant de eidem serviebant nam et nunc et de facto. Innot Ignatio Ecor
gio Starszyki filius eius pono faculta ad ipsa significatio plena
et sufficiens satisfactione capitur et condonatur prout cedit et anderet. Et
tenib[us] omnes et integrum Ture suum sibi ad Comitatu servient in personam
eiusdem Innot Ignatio Ecorgio Starszyki filii et Leontij Ture eius
pororum totalium et plenarie transstulit transfudit et incorporavit donat
transfert transfundit et incorporetur tenib[us] Innot eundem Ture.
Tum summam ac bona summa eadem onerata Commissay omnia presentes se
Recoynt abscepit iam ex eius et de factis idem Recoynit signat et
der Starszyki signat Innot Ecorgio Ignatio Starszyki filio et Leontij
eius et ipso donat coram officio Ture dat et admittit reali suorum
et actualem pacem signat et ponit per illud quicunq[ue] competenter et nos
duos de signatu videlicet offere a captione. Per ipsum Innotum Ecor
giu[m] signatur Starszyki signatur et illius donat hoc idem Ture
cum summam ac bona summa signata Commissay omnia presentes
transfasa cum vinculis eorum voluntatis et fructibus Competentias et
Congratua quavis tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice
transfundi ac ad ipsas suas duorum Recoym quoniam bene et laetus est
fructibus libere et effectu leteri conuertendi. Signat Iuri originali ea omnia
Latet in se complexis vestib[us] q[ui] si et beneficiis ergo debet et
terebitur memoratus Recoynit Innotus Alexander Starszyki par

1239
De actis suis in et super bonis suis generatibus omnibus ac summis
pecuniarum quebusvis habitis et habebitis eidem anno gratio regio
Habsburgi sive suorum tantummodo et obligata personis et eius successo
moto luteo et summa ac bonis summa eadem memoratis Commissariis
personis sive et ratione evanescere possint transfusionum
ab omni et quacumque impotestate iuridica quamcumque Personarum
cum conditione statutis et seculi fuisse ex existente persona erocet
sime sui recognitum suorum successorum tantummodo et non ultra eorum
memoria luteo et officio Regni semper taliis quibusque operis fuerint tamen
defendere eum cire intercedere et liberare indemne cum post redde
non hoc idem ius est datum quod summa ac bona summa super profecto
memorata summa omnia personis sive et transfusionem
et inservientibus primis et posterioribus Super hoc idem sub eis summa
ac bona summa memorata unodata Commissariis omnia personis sive et
Personarum modo quovis idem ex persona et nomine sui recognitum
suum successorum tantummodo factis et faciendis summa agnoscetur
sitacionibus luteo eadem Commissaria omnia personis transfusionem importat
et importando quiesceret et perducendo et rogando viris quibusque
in quoque puncto et gradu summa dependent et in quoque statu et
officio Regni ex re idem ex persona ac nomine sui cognitum successorum
successorum tantummodo et non ultra obtineat et obtinatur ac super Commissariis
omnibus personis transfusionis verius et perducendi et perducenti et
liberare mandat et libera semper facere ac etiam invenit et facit cord
officio sicut adiutoriam in fundo bonorum factorum Quod et ab eis summa
per missam competentem et nobis duobus offere requiretur non derogare
modo debet et tenebitur eadem libere dare et effectuare ac mettere
dataq; et admissa eadem personis et summa eorum omnium
quovis modo tam per se quam per alias quaslibet subordines et subordina
tis personis non precurse nec admittere ipsorum et successorum suum
et ipsius successorum in Commissariis omnibus personis quibus nullum modo inue
niare stat hoc idem sub eis summa ac bona summa ead mem
ora summa omnia personis transfusa cum diversis eorum voluntatibus et
vagisibus competenter et propositiva quaevis sit idem personis su
is cum sub post quaevis et pacifice eventus In epiphonis persona
rit reporteneret libere et possidere queat et possit sibi sed sub
habeat similes summa quatuordecim milium florens Poloni

1239.

per eundem Recognitum Enosum Alexandrum Starszyki Sive illius Sec:
opere opato cibionano suo aut ipso pono ob non completionem Comptor
bonum et singularum tare in parte quam intoto tunc quod opus fuerit
ad soluendam suum umbrae que quidem Vadi modo em. So ad soluendam
succubito ac re aliqua principali exponit sua completa Completa
tatus exponit memoratq; Regnos Languit Alexander Starszyki aut eius
post ad modicam Enosum Ignatii Georgij Starszyki filii et
cibionary sui vel eius suorum ad opum castrense caponeale uicem
recte Regno superato quod intendit perat mediante semper
in primo fittonis termino languam peremptio non habere. impare
ridere Vadium et actum hunc inscriptum senti satis facere ac
omne indicatum hacten debet et tenet. Seg de suo successore ad eos
omnia nobis et obligat sentibus plenarium orum perem
ptiorum et alios omnes exinde consequentes causa eius termini
Semper peremptio vera infirmitate pro maiori misera renotata
succursum legatione intra et extra Regnum servitus militari ad
munitamenta ad quicquidrem vel alijs quibusque desideriis et legibus
imperimentis non differendo. Metuens et terrea vira proximos
offeropati castrense vicevici terminos dilatorem libi non recuperis
nullasq; motones et appellatio ac earum resuantes faciendo ac frumenta
omnia pacem simplicibus velutusque cuasi su perditione fatali
Iuni puerorum in bello conueniores ac alijs qui bursis suis remedium
et defensio non subterfugiendo secundo alio quoque evaderet. Hac via
sentis personali recognoscere ad similia omnia mediantes

Idem Eadem Similiter Cedit

exponit

Comparatus personaliter curam officio Ichni et sentibus castrensis
castrenibus breviariis Enosum Alexander Starszyki de Starszyk
ha manus mente et corpore exinde atem. Deinde sumbus sumendum
suis quibusque prout et competenter recedendo Regente vero fastidio
frumenti breviarii sumisq; quoad actum sententia attinet se cum
succubus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter explanare facio
forando et subspundo palam libere publice ac per expiditum recognoscere
Mra ipse de omni et integro iure suo regi de summa cuius et quae
se Regnitum est summa originali duem milium florinorum Polonici
lumen ibi Regnitum aeg. Enosum Ignatii Georgio Carolo Alexander Ober
to Stephano Starszyki cuius Recognitionis filius cum olim Lenivisi